2024年1月吉日

お客様各位

出 光 興 産 株 式 会 社

電力プラン・ラインナップと環境配慮プランのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社はお客様向け電力供給プランを 2024 年 4 月より以下の通り整備いたしますので

ご案内申し上げます。カーボンニュートラル・循環型社会の実現に向けた環境配慮プランもご

用意しており、お客様の脱炭素のお取り組みをお手伝いさせて頂きます。引き続きお引き立て

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 出光興産の環境配慮プラン（高圧以上※）のラインナップ

プラン名称

(下段、現行プラン名称)

特 徴 排出係数

(計画値）

出光でんき プレミアム

グリーンプラス（CO₂フリー）

(新プランとなります。)

再生可能エネルギー100％のプランです。再生可能

エネルギー(FIT含む)の電力にトラッキング付非化

石証書を組み合わせた再エネプランです。

0.000kg-CO2/kWh

出光でんき グリーンプラス

（CO₂フリー）

(現行メニューAに相当)

通常の電気にトラッキング付非化石証書を組み合

わせることで、実質的に再生可能エネルギー100％

となる実質再エネプランです。

0.000kg-CO2/kWh

出光でんき カーボンミニ

（現行メニューBに相当）

通常の電気に環境価値を組み合わせ、排出係数を

0.200kg-CO2/kWh以下に調整するプランです。

0.200kg-CO2/kWh

出光でんき スタンダード

（通常プラン）

上記以外の電力を供給するプランです。 設定無し

 ※2024 年 4 月より高圧以上を「出光でんき」と呼称します。低圧におきましても環境配慮プランをご用意

しております。

２． 適用時期

2024年4月1日以降の供給分より従来プランから上記プランに移行いたします。

                                 （裏面に続く）

３．本件のお問合せ窓口

出光興産株式会社 電力・再生可能エネルギー事業部 販売業務課

Mail:power-mkt@idemitsu.com

電話:03-6870-6552

営業時間:平日 9:00～17:30（年末年始、土日祝日除く）

以上